
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AFFIDAMENTO DIRETTO FORNITURA N. 4 TESTALETTO PER OSPEDALE DI COMUNITA' 
DI LONIGO

Proponente: UOS MOBILITA E VIABILITA
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 105/25



Il Responsabile dell’U.O.S. Mobilità e Viabilità

“Premesso che sono in corso gli interventi di realizzazione di alcune Case di Comunità ed Ospedali di 
Comunità, finanziati dai fondi PNRR;

considerato che – al fine di liberare le aree ove creare i reparti della Casa di Comunità di Noventa Vicentina 
– si è ritenuto di trasferire provvisoriamente presso l’Ospedale di Comunità di Lonigo alcune aree di degenza 
presenti presso l’Ospedale di Comunità di Noventa;

posto che per consentire quanto sopra si è resa necessaria la fornitura e posa di n. 4 travi testaletto, da installare 
presso il 2° piano dell’Ospedale di Comunità di Lonigo;

stimato in € 13.176,55 l’importo della fornitura e posa di cui sopra e ritenuto di procedere - ai sensi 
dell’art. 50 comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023 - all’affidamento della stessa tramite una procedura gestita 
in modalità telematica attraverso la piattaforma di e-procurement di Regione Lombardia denominata 
SINTEL, come stabilito dall’art. 58 del D.Lgs. n. 50/2016;

considerato quindi che in data 02/01/2025 è stata formalizzata una richiesta di offerta in merito alla ditta 
DS Medica Tecnologie srl sulla piattaforma Sintel, con scadenza 15/01/2025 (ID 194969712) e che in 
data 09/01/2025 è pervenuta la relativa offerta per l’importo di € 13.176,55;

ritenuto quindi di affidare - ai sensi dell’art. 50 comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023 – alla ditta DS Medica 
Tecnologie srl, con sede in Noale (VE) – Via Torricelli11/13 - PI 04041250277, la fornitura e posa di n. 
4 travi testaletto per il piano 2° dell’Ospedale di Comunità di Lonigo, per l’importo di € 13.176,55 + iva 
al 22%;

preso atto che - ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 - è necessario nominare il Responsabile Unico 
di Progetto e per tale ruolo viene individuato l’ing. Andrea Leonardi, Responsabile dell’U.O.S. Mobilità 
e Viabilità, che assume anche il ruolo di Direttore per l’esecuzione del contratto ai sensi dell’art. 114 del 
D.Lgs. n. 36/2023“.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità 
Operativa Complessa “Servizi Tecnici e Patrimoniali”.

In base al D.Lgs. n. 36/2023 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale 
n. 1020 del 25/07/2018.

DISPONE

1. di affidare - ai sensi dell’art. 50 comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023 – alla ditta DS Medica Tecnologie 
srl, con sede in Noale (VE) – Via Torricelli11/13 - PI 04041250277, la fornitura e posa di n. 4 
travi testaletto per il piano 2° dell’Ospedale di Comunità di Lonigo, per l’importo di € 13.176,55 
+ iva al 22%;



2. di dare atto che la spesa complessiva della fornitura - pari ad € 16.075,39 iva compresa - trova 
copertura economica al conto 02.04.10 “Attrezzature sanitarie” ed è finanziata con il budget 
aziendale investimenti 2024;

3. di nominare quale Responsabile Unico del progetto l’ing. Andrea Leonardi, Responsabile 
dell’U.O.S. Mobilità e Viabilità dell’ULSS 8 Berica, che assume anche il ruolo di Direttore 
dell’Esecuzione del Contratto;

4. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2025-03-26T12:40:21+0100
	Vicenza
	Andrea Leonardi




